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w/g rozdzielnika

WYJAŚNIENIE NR 1


Dotyczy: wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 

· opracowanie projektów budowlano - montażowych na budowę kanalizacji sanitarnej  w miejscowości Henryków, Skalice, Nowy Dwór, Raczyce, Witostowice, Wadachowice, Brukalice, Ziębice, Lipa, Krzelków, Czerńczyce, Biernacice, Starczówek i Osina Mała,

· opracowanie dokumentacji przetargowej na roboty budowlane.
W związku z otrzymanymi zapytaniami od wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006r. nr 164 poz. 1163 ze zmianami) - Gmina Ziębice jako Zamawiający przekazuje wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1 - Zamawiający wymaga wykazaniem się w ciągu ostatnich 3 lat wykonaniem co najmniej 2 specyfikacji istotnych warunków zamówienia na roboty, obejmujące: projekt budowlany w zakresie uwzględniającym specyfikę robót budowlanych, projekty wykonawcze, specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych, przedmiar robót i informację dotycząca bezpieczeństwa i ochrony zdrowia, wykonane zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno - użytkowego (Dz.U. nr 202, poz. 2072), które były podstawą wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.


Pytający posiada wątpliwości co do interpretacji powyższego wymogu. Ze sposobu sformułowania wymogu wynika, iż Zamawiający wymaga wykazaniem się przez Wykonawców przygotowaniem Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na wykonanie dokumentacji projektowej. Natomiast przedmiotem zamówienia jest wykonanie kompletnej SIWZ na roboty budowlano - montażowe. Zamawiający powinien formułować warunki udziału w postępowaniu potwierdzające niezbędną wiedzę i doświadczenie adekwatne do przedmiotu zamówienia. W związku z powyższym prosimy o podanie obowiązującej interpretacji zapisu wymogu dotyczącego doświadczenia w przygotowaniu SIWZ i odpowiedz na pytanie: Czy Zamawiający uzna za spełnienie ww. warunku jeśli wykonawca wykaże się wykonaniem dwóch Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, które dotyczą wykonania robót budowlano - montażowych?          

Odpowiedz: Zamawiający precyzuje warunki określone w treści poz. 9.1 p-kt. 2a.ii Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Wykonawca winien w ofercie wykazać wykonanie w okresie ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, co najmniej 2 (dwie) Specyfikacje Istotnych Warunków Zamówienia na wykonanie robót budowlano - montażowych (nie usług projektowych).

Pytanie nr 2 - Czy zamawiający przewiduje opracowanie 3 odrębnych dokumentacji projektowych i uzyskanie 3 odrębnych pozwoleń na budowę dla zadań wymienionych w formularzu oferty?

Odpowiedz: Zamawiający wymaga opracowanie 3-ech odrębnych opracowań dokumentacji projektowych i uzyskania 3-ech  odrębnych pozwoleń na budowę dla zadań wymienionych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w poz. 4 „Opis przedmiotu zamówienia” p-kt 1a.

Pytanie nr 3 - Jeśli tak, to czy Zamawiający przewiduje możliwość dodatkowego podziału płatności odrębnie za każde opracowanie?

Odpowiedz: Dla każdego opracowania Zamawiający przewiduje odrębną płatność.

Pytanie nr 4 - Czy Zamawiający przewiduje opracowanie 3-ech odrębnych dokumentacji przetargowych SIWZ dla zadań wymienionych w formularzu oferty?

Odpowiedz: Zamawiający wymaga opracowania 3-ech odrębnych dokumentacji przetargowych dla zadań o których mowa w pytaniu nr 2.

Pytanie nr 5 - Jeśli tak, to czy Zamawiający przewiduje możliwość dodatkowego podziału płatności odrębnie za każdą SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiający przewiduje odrębną płatność dla każdej dokumentacji przetargowej.

Pytanie nr 6 - Czy w przypadku spółki cywilnej nie zobowiązanej do sporządzania sprawozdań finansowych dokumentami potwierdzającymi wysokość obrotów za okres ostatnich 3 lat obrotowych mogą być zaświadczenia z urzędu skarbowego o wysokości obrotów oraz oświadczenie wykonawcy o zobowiązaniach i należnościach na koniec każdego z wymaganych 3 lat obrotowych?

Odpowiedz: Tak. Zamawiający będzie respektował dokumenty wymienione w pytaniu nr 6.

Pytanie nr 7 - Czy w przypadku spółki cywilnej mającej 3 wspólników, zapis w umowie spółki:

„że wszyscy wspólnicy mają prawo do reprezentowania spółki we wszystkich sprawach, w tym do samodzielnego dokonywania czynności rozporządzających, bez ograniczeń”

będzie uznany za upoważniający do podpisania dokumentów ofertowych przez jednego ze wspólników, czy Zamawiający wymagać będzie dodatkowo pełnomocnictwa udzielonego przez pozostałych wspólników?

Odpowiedz: Zamawiający będzie wymagać dodatkowo pełnomocnictwa udzielonego przez pozostałych wspólników.           

Uwaga: 

1.  W związku z wyjaśnieniami dotyczącymi pytań nr 4 i 5 należy odpowiednio wprowadzić pozycje cenowe dotyczące dokumentacji przetargowej dla poszczególnych zadań (dotyczy tabeli w poz. 4 „Formularza oferty”)

2.  W umowie stanowiącej załącznik do SIWZ treść (3 zostanie dostosowana do ustaleń wynikających z treści odpowiedzi na pytanie nr 2, 3, 4, 5.
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